
Silvie S. (Natálie 2) ID 230686 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.8.2024, 3:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky
  děkuji,že jste se rozhodly nakoupit právě u mne.
  Zde jsou podmínky prodeje:

  PRODÁVAJÍCÍ:
  Silvie Sušňová
  Ohrada 1835
  Vsetín
  755 01
  e-mail: silviefiuraskova@seznam.cz

  ZBOŽÍ
  Prodávám použité věci pouze po svých dvouch dětech

  REZERVACE
  Na základě vaší objednávky zboží závazně rezervuji,vystavím podklady k platbě do 24 hodin od přijetí objednávky a platbu
požaduji do 7 pracovních dnů,pokud se nedomluvíme jinak.Objednávku může zákazník stornovat e-mailem.

  PLATBA
  -předem na účet
  -na dobírku jen stálým zákaznicím
  -obyčejně pouze na vyžadání a pouze na vlastní riziko zákaznice!

  DODÁNÍ ZBOŽÍ
  -balíčky odesílám do 2 dnů od přijetí platby
  -poštovné je stanoveno dle váhy balíčku,dle tarifu ČP od 1.1.2011 a hradí ho kupující
  -informace o odesílání balíčku zasílám e- mailem

  ZÁRUČNÍ DOBA
  -na použité zboží se nevztahuje záruka,ale zákazník jej může do 14 dnů vrátit bez udání důvodu
  -odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané v inzerátu

  REKLAMACE A VRÁCENÍ PENĚZ
  -kupující má právo dle občanského zákoníku na vrácení zboží do 14 dnů od převzetí
  -veškeré náklady na poštovné hradí kupující

  POSTUP PŘI VRÁCENÍ ZBOŽÍ NEBO JEHO VÝMĚNĚ
  1.Zboží musí být zasláno zpět do 14 dnů na adresu prodávajícího
  2.V případě vrácení peněz uveďte vaše bankovní spojení
  3.Vráceny vám budou peníze pouze za zboží,nikoliv poštovné.
  4.Zboží zaslané dobírkou nebude vyzvednuto !
  Přeji vám příjemný nákup
  Silvie Sušňová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

